ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 марта 2025 года                                                                                 № 15
О выявлении правообладателя ранее учтенного

объекта недвижимости с кадастровым номером 55:22:180101:235
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях реализации статьи 69.1 Федерального закона от 13 июля 2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», Уставом Красногорского сельского поселения, постановляет:

1. В отношении земельного участка с кадастровым номером 55:22:180101:235, местоположение: Омская область, Полтавский район, с. Красногорка, ул. 40 лет Победы, д. 4/2, площадью 2300 кв. м.,   в качестве его правообладателя, владеющего данным земельным участком на праве собственности, выявлен Юров Павел Яковлевич 17.08.1939 года рождения, место рождения: Вологодская область, Тарногский район,  с. Сорокино, паспорт гражданина Российской Федерации серия 5203 № 164715, выдан Полтавским РОВД Омской области, дата выдачи 16.09.2002 года, код подразделения 552-028, СНИЛС 064-773-682 00, зарегистрирована по месту жительства по адресу: Омская область, Полтавский район, с. Красногорка, ул. 40 лет Победы, д. 4, кв. 2.

2. Право собственности Юрова Павла Яковлевича на указанный в пункте 1 настоящего постановления земельный участок подтверждается свидетельством на право собственности на землю, бессрочного (постоянного) пользования землей № 140 от 21.05.1992 серия (копия прилагается).

И. о. главы Красногорского
сельского поселения                                                                        Т. Н. Токарева